

**Cotação  
Nº 1405984**

|                                  |                                                                              |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Categoria:</b>                | Materiais Médicos e Medicamentos                                             |
| <b>Data de lançamento:</b>       | 05/12/2025 11:31                                                             |
| <b>Data de vencimento:</b>       | 11/12/2025 12:00                                                             |
| <b>Título:</b>                   | 23055 - Pedido Cotação MEDICAMENTOS Janeiro 2026 - Upa Rio Doce, Olinda - PE |
| <b>Descrição:</b>                | COMPRA REPOSICAO ESTOQUE                                                     |
| <b>Responsável:</b>              | DERALDO CERQUEIRA JUNIOR                                                     |
| <b>Telefone:</b>                 | (71) 99717-8176                                                              |
| <b>Email:</b>                    | suprimentos3.sede@s3saude.com.br                                             |
| <b>Números ordens de compra:</b> | 36862, 36863, 37546                                                          |
| <b>CNPJ de faturamento:</b>      | 14.284.483/0006-12                                                           |
| <b>Local de entrega:</b>         | AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300                   |

**1**

| CIRURGICA MONTEBELLO LTDA      |                                                                                       |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Dados do fornecedor            |                                                                                       |
| <b>CNPJ:</b>                   | 08.674.752/0001-40                                                                    |
| <b>Telefone:</b>               | (81) 3035-9050                                                                        |
| <b>Responsável:</b>            |                                                                                       |
| <b>Telefone Responsável:</b>   |                                                                                       |
| <b>I.E.:</b>                   | 035273950                                                                             |
| <b>Email do Fornecedor:</b>    | vendas7@cirurgicamontebello.com.br                                                    |
| <b>Email respondente:</b>      |                                                                                       |
| Dados da cotação               |                                                                                       |
| <b>Validade da proposta:</b>   | 10/12/2025                                                                            |
| <b>Faturamento mínimo:</b>     | R\$ 500,00                                                                            |
| <b>Prazo de entrega:</b>       | 1 dias após a confirmação                                                             |
| <b>Condições de pagamento:</b> | 30 ddl                                                                                |
| <b>Frete:</b>                  | CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |
| <b>Cód. Ordem de Compra:</b>   | 36862                                                                                 |

| Código do produto | Descrição                                            | Fabricante | Embalagem      | Quantidade   | Valor unitário         | Valor total | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|------------------------------------------------------|------------|----------------|--------------|------------------------|-------------|------------------|-----------------------|
| 15                | AGUA BIDESTILADA SOL.INJ. 10ML                       | SAMTEC     | caixa c/ 200.0 | 1000 AMPS    | R\$ 0,1784             | R\$ 178,40  | 11/12/2025 10:40 | -                     |
| 32                | BENZILPENICILINA BENZATINA PO/SOL.INJ. 600.000UI     | TEUTO      | caixa c/ 50.0  | 50 FAS       | R\$ 6,54               | R\$ 327,00  | 11/12/2025 10:40 | -                     |
| 1886              | DIMETICONA SOL.ORAL 75MG/ML - 15ML                   | AIRELA     | unidade c/ 1.0 | 20 FR15MLS   | R\$ 1,48               | R\$ 29,60   | 11/12/2025 10:40 | -                     |
| 1668              | FOSFAT DE SODIO MONOB+FOSFAT DE SODIO DIBASICO 130ML | AIRELA     | unidade c/ 1.0 | 10 FAS       | R\$ 6,14               | R\$ 61,40   | 11/12/2025 10:40 | -                     |
| 103               | GLICOSE SOL.INJ. 50% - 10ML                          | SAMTEC     | caixa c/ 200.0 | 200 AMPS     | R\$ 0,4179             | R\$ 83,58   | 11/12/2025 10:40 | -                     |
| 17                | IBUPROFENO SOL.ORAL 50MG/ML - 30ML                   | NATULAB    | unidade c/ 1.0 | 10 FCO 30MLS | R\$ 2,10               | R\$ 21,00   | 11/12/2025 10:40 | -                     |
| 1497              | LACTULOSE XAROPE 667MG/ML - 120ML                    | AIRELA     | unidade c/ 1.0 | 10 FR120MLS  | R\$ 7,43               | R\$ 74,30   | 11/12/2025 10:40 | -                     |
| 1304              | METOPROLOL AMPOLA 1 MG/ML - 5ML                      | TEUTO      | caixa c/ 5.0   | 15 UNDS      | R\$ 15,17              | R\$ 227,55  | 11/12/2025 10:40 | -                     |
| Subtotal          |                                                      |            |                |              |                        |             |                  |                       |
| Subtotal          |                                                      |            |                |              | <b>R\$ 1.002,83000</b> |             |                  |                       |

|                       |                                  |                                                                              |
|-----------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1405984 | <b>Categoria:</b>                | Materiais Médicos e Medicamentos                                             |
|                       | <b>Data de lançamento:</b>       | 05/12/2025 11:31                                                             |
|                       | <b>Data de vencimento:</b>       | 11/12/2025 12:00                                                             |
|                       | <b>Título:</b>                   | 23055 - Pedido Cotação MEDICAMENTOS Janeiro 2026 - Upa Rio Doce, Olinda - PE |
|                       | <b>Descrição:</b>                | COMPRA REPOSICAO ESTOQUE                                                     |
|                       | <b>Responsável:</b>              | DERALDO CERQUEIRA JUNIOR                                                     |
|                       | <b>Telefone:</b>                 | (71) 99717-8176                                                              |
|                       | <b>Email:</b>                    | suprimentos3.sede@s3saude.com.br                                             |
|                       | <b>Números ordens de compra:</b> | 36862, 36863, 37546                                                          |
|                       | <b>CNPJ de faturamento:</b>      | 14.284.483/0006-12                                                           |
|                       | <b>Local de entrega:</b>         | AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300                   |

|   |                                       |                                                                                       |
|---|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 2 | SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP |                                                                                       |
|   | Dados do fornecedor                   |                                                                                       |
|   | <b>CNPJ:</b>                          | 21.381.761/0001-00                                                                    |
|   | <b>Telefone:</b>                      | (81) 3096-0044                                                                        |
|   | <b>Responsável:</b>                   |                                                                                       |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>          |                                                                                       |
|   | Dados da cotação                      |                                                                                       |
|   | <b>Informações ao comprador:</b>      | CAROL SIX                                                                             |
|   | <b>Validade da proposta:</b>          | 10/12/2025                                                                            |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b>            | R\$ 300,00                                                                            |
|   | <b>Frete:</b>                         | CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |
|   | <b>Cód. Ordem de Compra:</b>          | 36863                                                                                 |

| Código do produto | Descrição                                                      | Fabricante | Embalagem       | Quantidade   | Valor unitário | Valor total  | Confirmado em    | Observação do produto                |
|-------------------|----------------------------------------------------------------|------------|-----------------|--------------|----------------|--------------|------------------|--------------------------------------|
| 85                | ACIDO TRANEXAMICO IV 250MG - 5ML                               | HIPOLABOR  | caixa c/ 100.0  | 100 AMPS     | R\$ 4,9799     | R\$ 497,99   | 11/12/2025 10:40 | -                                    |
| 13                | ADRENALINA SOL.INJ. 1MG - 1ML                                  | HYPOFARMA  | caixa c/ 100.0  | 200 AMPS     | R\$ 1,1799     | R\$ 235,98   | 11/12/2025 10:40 | 150 PARA 200 - AJUSTE DE EMBALAGEM!  |
| 21845             | AZITROMICINA 500MG                                             | CIMED      | caixa c/ 450.0  | 450 COMPS    | R\$ 1,01       | R\$ 454,50   | 11/12/2025 10:40 | 50 PARA 450 - AJUSTE DA EMBALAGEM!   |
| 29                | BENZILPENICILINA BENZATINA PO/SOL.INJ. 1.200.000UI             | TEUTO      | caixa c/ 50.0   | 200 FAS      | R\$ 8,2199     | R\$ 1.643,98 | 11/12/2025 10:40 | -                                    |
| 105               | BROMOPRIDA SOL.INJ. 10MG - 2ML                                 | HIPOLABOR  | caixa c/ 100.0  | 400 AMPS     | R\$ 1,359      | R\$ 543,60   | 12/12/2025 07:31 | 350 PARA 400 - AJUSTE DE EMBALAGEM ! |
| 54                | CAPTOPRIL COMP. 25MG                                           | PRATI      | caixa c/ 600.0  | 600 COMPS    | R\$ 0,065      | R\$ 39,00    | 11/12/2025 10:40 | 120 PARA 600 - AJUSTE DE EMBALAGEM!  |
| 115               | CETOPROFENO IM SOL.INJ.100MG - 2ML                             | HIPOLABOR  | caixa c/ 100.0  | 1200 AMPOLAS | R\$ 1,487      | R\$ 1.784,40 | 11/12/2025 10:40 | -                                    |
| 1717              | CIMETIDINA SOL. INJ 300 MG - 2 ML                              | HYPOFARMA  | caixa c/ 100.0  | 200 AMPS     | R\$ 1,06       | R\$ 212,00   | 11/12/2025 10:40 | -                                    |
| 1198              | CLONIDINA CLORIDRATO COMP. 0,100MG                             | MAWDSLEYS  | caixa c/ 30.0   | 90 UNDS      | R\$ 0,44       | R\$ 39,60    | 11/12/2025 10:40 | -                                    |
| 21818             | CLOPIDOGREL COMP. REV. 75MG                                    | ACCORD     | caixa c/ 30.0   | 30 COMPS     | R\$ 0,436      | R\$ 13,08    | 11/12/2025 10:40 | -                                    |
| 126               | CLORETO DE SODIO SOL.INJ. 0,9%- 500ML(FRESENIUS/BAXTER/BB RUM) | FRESENIUS  | caixa c/ 30.0   | 510 FA500MLS | R\$ 4,509      | R\$ 2.299,59 | 12/01/2026 08:55 |                                      |
| 66                | CLORETO DE SODIO SOL.INJ. 10%-10 ML                            | SAMTEC     | caixa c/ 200.0  | 200 AMPS     | R\$ 0,6498     | R\$ 129,96   | 11/12/2025 10:40 | -                                    |
| 71                | DEXAMETASONA FOSFATO DISSODICO SOL.INJ. 10MG - 2,5ML           | HIPOLABOR  | caixa c/ 100.0  | 1600 AMPS    | R\$ 0,863      | R\$ 1.380,80 | 11/12/2025 10:40 | -                                    |
| 108               | DEXCLORFENIRAMINA MALEATO XAROPE 0,4MG/ML - 100ML              | NATULAB    | caixa c/ 1.0    | 10 FR100MLS  | R\$ 1,719      | R\$ 17,19    | 11/12/2025 10:40 | -                                    |
| 110               | DIAZEPAM COMP. 5MG                                             | SANTISA    | caixa c/ 1000.0 | 1000 COMPS   | R\$ 0,09       | R\$ 90,00    | 11/12/2025 10:40 | 90 PARA 1000 - AJUSTE DE EMBALAGEM ! |
| 72                | DIAZEPAM SOL.INJ. 10MG - 1ML                                   | HIPOLABOR  | caixa c/ 100.0  | 100 AMPS     | R\$ 1,169      | R\$ 116,90   | 11/12/2025 10:40 | 50 PARA 100 - AJUSTE DE EMBALAGEM!   |

|          |                                                          |           |                |             |                  |             |                  |                                     |
|----------|----------------------------------------------------------|-----------|----------------|-------------|------------------|-------------|------------------|-------------------------------------|
| 112      | DICLOFENACO SODICO SOL. INJ. 75MG - 3ML                  | FARMACE   | caixa c/ 100.0 | 100 AMPS    | R\$ 1,1755       | R\$ 117,55  | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 92       | DIPIRONA SODICA SOL.INJ. 1G - 2ML                        | FARMACE   | caixa c/ 100.0 | 1000 AMPS   | R\$ 0,4931       | R\$ 493,10  | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 1794     | ENOXAPARINA SERINGA PRE-ENCHIDA 40 MG/0.4 ML             | MYLAN     | caixa c/ 10.0  | 20 SERS     | R\$ 15,83        | R\$ 316,60  | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 52       | FUROSEMIDA SOL.INJ. 20MG - 2ML                           | HYPOFARMA | caixa c/ 100.0 | 300 AMPS    | R\$ 0,8013       | R\$ 240,39  | 11/12/2025 10:40 | 250 PARA 300 - AJUSTE DE EMBALAGEM! |
| 56       | HEPARINA SODICA SOL.INJ. 5.000UI/ML - 5ML                | HIPOLABOR | caixa c/ 50.0  | 50 FAS      | R\$ 17,74        | R\$ 887,00  | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 122      | HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO PO/SOL.INJ. 100MG        | BLAU      | caixa c/ 100.0 | 100 FAS     | R\$ 2,959        | R\$ 295,90  | 11/12/2025 10:40 | 50 PARA 100 - AJUSTE DE EMBALAGEM!  |
| 123      | HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO PO/SOL.INJ. 500MG        | BLAU      | caixa c/ 50.0  | 100 FAS     | R\$ 4,90         | R\$ 490,00  | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 27       | IPRATROPIO BROMETO SOL.INAL. 0,25% - 20ML GOTAS          | PRATI     | caixa c/ 1.0   | 10 FR20MLS  | R\$ 1,7845       | R\$ 17,845  | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 116      | LIDOCAINA CLORIDRATO GELEIA. 2% - 30G                    | PHARLAB   | caixa c/ 1.0   | 10 BNG30GS  | R\$ 4,099        | R\$ 40,99   | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 43       | N-BUTIL ESCOPOLAMINA BROMETO+DIPIRONA S.INJ 4+500MG /5ML | HYPOFARMA | caixa c/ 100.0 | 400 AMPS    | R\$ 1,479        | R\$ 591,60  | 11/12/2025 10:40 | 350 PARA 400 - AJUSTE DE EMBALAGEM! |
| 6693     | OLEO GIRASSOL CICATRIZANTE 200ML                         | DERMAEX   | caixa c/ 1.0   | 12 FR200MLS | R\$ 6,37         | R\$ 76,44   | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 1597     | PARACETAMOL SOL.ORAL 200MG/ML - 10ML                     | FARMACE   | caixa c/ 1.0   | 10 FR10MLS  | R\$ 2,1584       | R\$ 21,584  | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 21306    | PREDNISOLONA FOSFATO SODICO SOL.ORAL 3MG/ML- 60ML        | HIPOLABOR | caixa c/ 1.0   | 12 FAS      | R\$ 8,45         | R\$ 101,40  | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 95       | PROMETAZINA SOL.INJ. 50MG - 2ML                          | HIPOLABOR | caixa c/ 100.0 | 200 AMPS    | R\$ 3,769        | R\$ 753,80  | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 1697     | SALBUTAMOL SULFATO SPRAY 100MCG/DOSE - C/ 200 DOSES      | TEUTO     | caixa c/ 1.0   | 25 UNDS     | R\$ 13,579       | R\$ 339,475 | 11/12/2025 10:40 | -                                   |
| 550      | TRAMADOL CLORIDRATO SOL.INJ. 100MG/2ML                   | TEUTO     | caixa c/ 60.0  | 420 AMPS    | R\$ 1,11         | R\$ 466,20  | 11/12/2025 10:40 | 400 PARA 420 - AJUSTE DE EMBALAGEM! |
| Subtotal |                                                          |           |                |             |                  |             |                  |                                     |
| Subtotal |                                                          |           |                |             | R\$ 14.748,44400 |             |                  |                                     |

|                       |                                  |                                                                              |
|-----------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| Cotação<br>Nº 1405984 | <b>Categoria:</b>                | Materiais Médicos e Medicamentos                                             |
|                       | <b>Data de lançamento:</b>       | 05/12/2025 11:31                                                             |
|                       | <b>Data de vencimento:</b>       | 11/12/2025 12:00                                                             |
|                       | <b>Título:</b>                   | 23055 - Pedido Cotação MEDICAMENTOS Janeiro 2026 - Upa Rio Doce, Olinda - PE |
|                       | <b>Descrição:</b>                | COMPRA REPOSICAO ESTOQUE                                                     |
|                       | <b>Responsável:</b>              | DERALDO CERQUEIRA JUNIOR                                                     |
|                       | <b>Telefone:</b>                 | (71) 99717-8176                                                              |
|                       | <b>Email:</b>                    | suprimentos3.sede@s3saude.com.br                                             |
|                       | <b>Números ordens de compra:</b> | 36862, 36863, 37546                                                          |
|                       | <b>CNPJ de faturamento:</b>      | 14.284.483/0006-12                                                           |
|                       | <b>Local de entrega:</b>         | AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300                   |

|   |                                   |                                                                                       |
|---|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 3 | REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA |                                                                                       |
|   | Dados do fornecedor               |                                                                                       |
|   | <b>CNPJ:</b>                      | 39.500.546/0001-47                                                                    |
|   | <b>Telefone:</b>                  | (81) 99898-6559                                                                       |
|   | <b>Responsável:</b>               |                                                                                       |
|   | <b>Telefone Responsável:</b>      |                                                                                       |
|   | Dados da cotação                  |                                                                                       |
|   | <b>Validade da proposta:</b>      | 16/12/2025                                                                            |
|   | <b>Faturamento mínimo:</b>        | R\$ 500,00                                                                            |
|   | <b>Frete:</b>                     | CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos. |
|   | <b>Cód. Ordem de Compra:</b>      | 37546                                                                                 |

| Código do produto | Descrição                                                      | Fabricante | Embalagem     | Quantidade    | Valor unitário | Valor total | Confirmado em    | Observação do produto |
|-------------------|----------------------------------------------------------------|------------|---------------|---------------|----------------|-------------|------------------|-----------------------|
| 125               | CLORETO DE SODIO SOL.INJ. 0,9% - 250ML(FRESENIUS/BAXTER/BB RUM | EQUIPLEX   | caixa c/ 40.0 | 160 FA 250MLS | R\$ 3,39       | R\$ 542,40  | 12/01/2026 09:03 |                       |
| Subtotal          |                                                                |            |               |               |                |             |                  |                       |
| Subtotal          |                                                                |            |               | R\$ 542,40000 |                |             |                  |                       |

| Frete Total |             |
|-------------|-------------|
| Valor       | R\$ 0,00000 |

| TOTAL COTAÇÃO |                  |
|---------------|------------------|
| Total         | R\$ 16.293,67400 |

Preparado por: \_\_\_\_\_

Autorizado por: \_\_\_\_\_